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Opis produktu

ZACISKI NA GRYF SRUBOWY 28MM
TWORZYWO GWIAZDOWE - BELTOR

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

EAN

Liczba zaciskéw w zestawie
Srednica czesci na obcigzenia
Dtugos¢ catkowita

Typ

Model

Kod producenta

Rodzaj

Marka

15,00 zt
24 godziny
HO0122
5901619329498
2

28 mm
0cm
Srubowy
Srubowy
HO0122
inny

Beltor
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Zaciski na gryf 28mm gwintowany

Wygodne i lekkie zaciski z tworzywa do gryféw gwintowanych o srednicy 28mm.

Stuza do zabezpieczenia obcigzenia przed przesuwaniem sie po gryfie podczas wykonywania ¢wiczen. Mozna wykorzystywad
je wielokrotnie, zostaty wykonane z najwyzszej jakosci materiatu cechujgcego sie duza wytrzymatoscia i odpornoscia na
zuzycie.

Proste i wygodne w uzyciu, wystarczy jedynie przykreci¢ je na gryfie a ksztatt gwiazdki utatwia ich zaktadanie i zdejmowanie.
Komplet sktada sie z 2 szt zaciskdw.

Cechy:

e wytrzymaty i trwaty materiat, odporny na zuzycie
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¢ |ekkie, nie dodajg dodatkowego ciezaru
e proste w uzyciu, wystarczy przykreci¢ je na gryfie
e wygodny w uzyciu ksztatt gwiazdki
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